UBND QUẬN LÊ CHÂN
   TRƯỜNG MN HOA LAN

        Số: 69/QĐ - MNHL

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 20 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận Ban đại diện cha mẹ học sinh

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

          Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Điều lệ trường mầm non;

          Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành  điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;

         Căn cứ kết quả họp Ban đại diện cha mẹ học sinh đầu năm học 2024 – 2025,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận Ban đại diện cha mẹ học sinh trường mầm non Hoa Lan
năm học 2024 – 2025 gồm các ông bà có tên ( Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Đại diện cha mẹ học sinh trường mầm non Hoa Lan có nhiệm vụ,
quyền hạn và hoạt động theo Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Điều 3. Các  ông (bà) có tên tại Điều 1, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 32/QĐ-MNHL ngày 19/9/2023 của trường
mầm non Hoa Lan và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: HS, VT.

    HIỆU TRƯỞNG

                           Vũ Thị Hoàn

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:5

6 0
1/1

0/2
024

bởi H
oàng D

ương T
huỳ

Tra
ng (

c0
hllc

_t
ra

nghdt )
 –

 T
rư

ờng M
N H

oa L
an

DANH SÁCH BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH
(Kèm theo Quyết định số 69/QĐ-MNHL ngày 20 tháng 9 năm 2024)

TT TTHọ và tên Chức danh, chức vụ tại
lớp

Nhiệm vụ

1 Vũ Nam Linh Chi hội trưởng lớp 3B1 Trưởng ban đại diện

2 Nguyễn Thị Mai Nhiên Chi hội trưởng lớp A1 Phó ban đại diện

3 Nguyễn Thị Phương Liên Chi hội trưởng  lớp A2 Ủy viên

4 Nguyễn Thị Kim Ngân Chi hội trưởng  lớp 3B2 Ủy viên

5 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Chi hội trưởng  lớp 3B3 Ủy viên

6 Nguyễn Ngọc Huyền Chi hội trưởng  lớp 4B4 Ủy viên

7 Bùi Thị Hải Anh Chi hội trưởng  lớp 4B5 Ủy viên

8 Đinh Thị Diệp Chi hội trưởng  lớp 5C1 Ủy viên

9 Vũ Thị Huyền Trang Chi hội trưởng  lớp 5C2 Ủy viên

Danh sách trên có 9 người.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:5

6 0
1/1

0/2
024

bởi H
oàng D

ương T
huỳ

Tra
ng (

c0
hllc

_t
ra

nghdt )
 –

 T
rư

ờng M
N H

oa L
an

		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=LÊ CHÂN,O=TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN,OU=GV,T=Phó hiệu trưởng,CN=Vũ Thị Huyền,UID=CCCD:031177009868
	2024-09-23T16:15:56+0700
	LÊ CHÂN
	Vũ Thị Huyền
	Protect document

		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=LÊ CHÂN,OU=Trường mầm non Hoa Lan,T=HIỆU TRƯỞNG,CN=Vũ Thị Hoàn,UID=CCCD:031169014001
	2024-09-24T09:06:47+0700
	LÊ CHÂN
	Vũ Thị Hoàn
	Protect document

		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Quận Lê Chân,CN=Trường Mầm Non Hoa Lan,UID=MST:0200967926
	2024-09-24T09:18:37+0700
	Quận Lê Chân
	Trường Mầm Non Hoa Lan
	Protect document